
店舗移転のご挨拶 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます 

 さて、現在の南支店は昭和５６年の開設以来、皆様とともにこの地で歩んで

まいりましたが、このたび、令和６年１１月１日（金）をもちまして現在地で

の営業を終了し、令和６年１１月５日（火）より、館山信用金庫本店内に移転

して営業を行うこととなりました。 

 なお、現在、南支店に設置してありますＡＴＭにつきましては、これまでと

同様にご利用いただけます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 移転後も、職員一同、より一層のサービスを心がけ、地元の皆様方のお役に

立つよう努力してまいる所存でございます。 

 何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和６年１０月吉日 

館 山 信 用 金 庫 

                    理 事 長  利田 秀男 

                    南 支 店 長  押元 貴行 

 

 移転概要 

移転先住所 

  

電 話 番 号  

ＦＡＸ番号  

営 業 時 間  

Ａ Ｔ Ｍ 

利 用 時 間 

〒２９４－００４５ 

千葉県館山市北条１６３４番地 館山信用金庫本店内 

０４７０－２２－８１１１ 

０４７０－２２－８１１１ 

平日９時～１５時 

平日８時～２１時、土曜日９時～１７時 

（移転に伴うＡＴＭ利用時間の変更はございません） 

 


